
Piękny Bungalow w Popularnej Lokalizacji

Odniesienie: 8679C
Miejscowosc: El Madroñal
Zlozony: Las Pergolas
Typ: House (Bungalow)
Status: Sold
Cena: €610,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 2
Laznia: 2
Dzialka (m2): 227 m2

Wewnetrzny (m2): 112 m2

Taras (m2): 115 m2

Rok budowy: 2007
Pietro: Ground

Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Fitted Wardrobes, Fully Furnished, Immaculate Condition,
Jacuzzi, Luxury Fittings, Modern Style, Refurbished, Renovated, Spacious Accommodation, Stylish
Accommodation, Tastefully Decorated
Zewnetrzny: Terrace
Lokalizacja: Conveniently Situated Schools, Conveniently Situated Tennis, Near Amenities, Near
Transport, Popular Urbanisation, Prestigious Area, Odległość do plaży, Walking Distance To Restaurants,
Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: En Suite Bathroom, Storeroom
Wyswietlenia: Partial Sea
Dodatkowy: Air Conditioning, Alarm System

 

 

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com



Piękny Bungalow w Popularnej Lokalizacji

Clear Blue Skies z przyjemnością prezentuje ten wspaniały dwupokojowy, bliźniaczy bungalow, zbudowany na
jednym poziomie i położony w wysoko cenionej dzielnicy El Madroñal de Fañabé. Ta fantastyczna nieruchomość
znajduje się w pięknej społeczności o nazwie Las Pergolas i została zbudowana przez renomowanego dewelopera z
Teneryfy, Kurta Konrada SL.

 El Madroñal de Fañabé zapewnia łatwy dostęp do licznych udogodnień, co czyni go jedną z najlepszych części
południowej Teneryfy. Z tej pięknej nieruchomości znajdziesz w pobliżu centrum handlowe X-Sur (dawniej Gran Sur)
z kinem wielosalowym, spa i siłownią oraz klubem tenisowym z czterema kortami. W okolicy znajduje się również
słynna międzynarodowa szkoła o nazwie Colegio Internacional de Fañabé, publiczne obiekty sportowe i rekreacyjne,
park wielofunkcyjny oraz wiele małych, przyjaznych barów, restauracji, kawiarni i małych supermarketów. Piękne
plaże Playa Fañabé i Playa del Duque znajdują się zaledwie krótki spacer, a do lotniska Tenerife Sur można dotrzeć
w piętnaście do dwudziestu minut.

 Ta piękna nieruchomość została całkowicie odnowiona na najwyższym poziomie, z profesjonalnie zaprojektowanym
układem. Po przybyciu zauważysz, że jasny korytarz prowadzi bezpośrednio do przestronnego salonu, który dzięki
przeszklonej fasadzie ma jasny i lekki charakter, ciesząc się naturalnym światłem przez cały dzień. Jest tam duży
obszar, który tworzy przestrzeń do jadalni, a otwór prowadzący do kuchni sprawia, że cała przestrzeń wydaje się
otwarta. Pięknie zaprezentowana kuchnia w kształcie litery L została wyposażona w ciemne szafki o wysokim
połysku i nowoczesne drewniane blaty. Kontynuując do tej fantastycznej nieruchomości, znajdziesz sypialnię
dwuosobową z wbudowanymi szafami, a naprzeciwko tej sypialni znajduje się łazienka rodzinna. Na końcu tego
samego korytarza dotrzesz do sypialni głównej / apartamentu, który ma własną garderobę, wbudowane szafy i dużą
łazienkę z nowoczesną kabiną prysznicową. Na tym piętrze znajdziesz również biuro i małą siłownię.

 Na zewnątrz jest dużo miejsca na relaks, a także zadaszony taras, na którym można cieszyć się cudowną pogodą
Teneryfy lub przyjmować przyjaciół. Jest też fantastyczne jacuzzi i łatwy w utrzymaniu trawnik z najwyższej jakości
sztucznej trawy.

 To nieruchomość pełna dodatkowych udogodnień, takich jak klimatyzacja, elektryczne rolety przeciwsłoneczne,
pomieszczenie gospodarcze, system alarmowy i bezpieczny parking poza drogą. Innym bonusem jest to, że cena
obejmuje piękne umeblowanie. Podsumowując, jest to znakomicie zaprezentowana, umeblowana nieruchomość, w
świetnym kompleksie, w prawdopodobnie najlepszej części Teneryfy, ale trzeba ją zobaczyć, aby w pełni docenić.

 Aby uzyskać więcej informacji i umówić się na oglądanie z osobą towarzyszącą, skontaktuj się z biurem Clear Blue
Skies w pobliskim Fañabé Plaza.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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